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Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 28. decembra 1895,

o povračilu za poldansko hrano, ka tera  gre  vojakom na prehodu, za loto 1890.

C. k r .  m inisterstvo za deželno bran določilo j e  ukazom z dne 20. d e ­

cembra 1 8 9 5 ,  br. - 0 - ^  II b, sporazumno s. c. i kr. državnim vojnim mi- 

n isterstvom po meri § 51 zakona z dne 11. jun ija  1879, drž. zak. št. 93 , pov­
račilo, ka te ro  je  dolžen plačati vo jašk i  zak lad  v času od 1. janvar ija  do 
51. decem bra 1896  za vo jake  od č as tn iškega  nam enstnika niže na prebodu za 
poldansko  brano, ka te ra  jim g re  od s tran i s tanodaja lca , za š ta ja rsk o  v na- 

stopnej meri, i s icer  za mesto Gradec po sedem i dva jse t  (2 7  5) nov­

čičev, za d ru g e  posta je  na potu pa po štir i  i dva jse t  (2 4 )  novčičev za vsak  delež.

To se p rog laša  s tem v obče znanje.

Bacquelicm 1. r.

6.

Razglas štajerskega c. kr. finančnodeželnega vodstva 
z dne 10. janvarija 1896, št. 268,

o preložitvi c. kr. flnančnostražnega oddelka v Hrastju i Muti v Sv. Ju rij  ob 
Ščavnici in o zemljiškej omejitvi okoliša tega flnančnostražnega oddelka, kakor

tudi onih v Ljutomeru i Radgoni.

C. kr. linančnostražni oddelek v Hrastju  i Muti sodn ijskega  i davčnega 
okraju  Gornja Kadgonu preloži sc  s 1. marcom 1890  v Sv. Jurij  ob Ščavnici
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Kundmachung des It. It. S tatthalters in Steiermark vom 28 . December 1895 ,
betreffen- die V e rg ü tu n g  der, der M il i tä r-M an n sch u f t  ans dem Dnrchznge gebührenden

M ittagskost  pro 1 8 8 6 .

D as k. f. Ministerium für Landes - Verteidigung hat laut Erlasses vom 

20. December 1895 , Z. Ilb, im Einvernehmen mit dem f. u. k. Reichs-Kriegs-

Ministerium nach Maßgabe des § 51 des Einguartierungsgesetzes vom 11. J u n i  1879, 
R .-G .-B l .  Nr. 93, die Vergütung, welche das M ilitär-Acrar in dem Zeiträume vom
1. J ä n n e r  bis 3 l . December 1896  für die der Militärmannschaft vom Officiers-Stellvertreter 
abwärts ans dem Durchzuge vom Qnartierträger gebührende Mittagskost zu leisten hat, 
für Steiermark mit nachstehenden Beträgen, und zwar für die S ta d t  Graz mit steben- 

nndzwanzig (27*5) Kreuzer, für die übrigen Marschstationen mit vierundzwanzig 
(2 4 )  Kreuzer für jede Portion festgesetzt.

Dieö wird hiemit zur allgemeinen Kenntnis gebracht.

Bacquehem m. p.

6.

Kundmachung der steiermärkischen k. k. Kinanr-Kindes-Direction 
vom 10. Jänner 1896 , Z. 2 6 8 ,

betreffend die V erlegung  der k. k. Finanzw ache-Abtheilung in E ichm anthdorf nach 
S t .  Georgen an der S ta in z  nnd die terr ito ria le  A bgrenzung des Umkreises dieser 

Finanzw ache-Abtheilnng, sowie jener in L u ttenberg  und R adkersburg .

Die k. k. Finanzwache-Abtheilnng in Eichmanthdorf deS Gerichts- und Steuer- 
bezirkes Oberradkersbnrg w i r d  v o m  1. M ä r z  1896  nach S t .  Georgen an der Stainz 
im gleichnamigen Bezirke verlegt, und werden in den Umkreis der Finanzwache-Abtheilnng

3*



III. Komad. 6. Razglas štajerskega c. kr. finančno-deželnega vodstva z dne 10. janvarija 1896.

davčnega okra ja  gornja  Radgona

davčne občine Ljutomer.

v ok ra ju  is tega  imena, te r  se  vštevajo od is tega  časa  v okoliš finančnostražnega 
odde lka  v Sv. Juriju  g lede  dohodnijskega  nadzorovanja  nastopne k ra jne  o b č in e :

1. H rastje  i Muta
2. Galošak
3. Sv. Jurij ob Ščavnici
4. Krabonoš
o. Kapela
6. Okoslavci
7. Kraljeve!
8. M urski vrh i Zasad i
9. Stanetinci

10. T rbegovci

11. Mala Nedelja
12. Muravci
13. Slabotinci (vštevajo sedaj o k o ­

lišu finančnostražnega oddelka  
Ljutomer pripadajoče selo Ze- 
tince)

14. Volčja ves i
15. kolebnici

d o čim se  odkažejo  v dohodnijsko  nadzorovanje od tega časa  naprej vse osta le  
občine davčnega ok ra ja  Gornja Radgona c. kr. fmančnostražnemu odde lku  v 
Radgoni ter  vse  osta le  krajne  občine davčnega ok ra ja  Ljutomer c. k r .  fmančno­
stražnemu odde lku  v Ljutomeru.

Vsled tega  spreminja se  zemljiška omejitev okoliša  c. k r .  finančnostraž­
nega odde lka  Ljutomer v tem smislu, da se  izločijo iz njegovega okoliša  sedaj
istemu odkazane krajne  občine Mala Nedelja, Muravci i Bolehneci i selo Zetince
kra jne  občine Slabotinci, vse  občine davčnega  ok ra ja  Ljutomer, dočiin se  p r i ­
družijo dosedaj fmančnostražnemu odde lku  v H rastju  i Muti p r ipadajoče krajne  
občine S ta ra  i Nova ves, lljaševci, Bunčena i Bučečovci, vse davčnega ok ra ja  
Ljutomer, okolišu  finančnostražnega o dde lka  Ljutomer.

Od okoliša  finančnostražnega odde lka  Radgona odloči se  vsled  te s p re ­
membe k ra jn a  občina Krabonoš davčnega ok ra ja  Gornja-Radgona, a pridružite  
se  istemu dosedaj finančnostražnemu odde lku  H rastje  i Muta odkazani občini
Radenci i Rihtarofci davčnega ok ra ja  Gornja Radgona.

K n ö b l  s. r.



III . Stück. 6. Kundmachung der fteiemi. k. f. Finanz-LandeS-Direction vom 10. Jänner 1896 . \  7

aus dem Stenerbezirke Oberradkersburg

aus dem Steuerbezirke 
Luttenberg

in S t .  Georgen mit diesem Zeitpunkte nachbenannte Ortsgemeinden hinsichtlich der 
gefällsämtlichen Uebcrwachung einbezogen, und zwar:

1. Eichmauthdorf
2. Galluschack
3. S t .  Georgen an der S tainz
4. Grabonoschen
5. Kapellen
6. Kvslafzen
7. Kralofzen
8. Murberg-Ncusatz
9. Stanetinzen

10. Terbegofzen

11. Kleinsonntag
12. Muratzen
13. Slabotinzen (einschließlich der gegenwärtig 

zum Umkreise der Finanzwache-Abtheilung 
Luttenberg gehörigen Ortschaft Sicheldorf)

14. Wolfsdorf und
15. Wollachnetzen

während sämmtliche übrigen Ortsgemeinden des Steuerbezirkes Oberradkersburg mit 
diesem Zeitpunkte der k. k. Finanzwache-Abtheilung in Radkersburg und sämmtliche 
übrigen Ortsgemeindcn des Steuerbezirkcs Luttenberg der k. k. Finanzwache-Abtheilung 
in Luttenberg zur gefällsämtlichen Uebcrwachung zugewiesen werden.

Hiedurch erfährt die territoriale Abgrenzung des Umkreises der k. k. Finanz- 
wache-Abtheilnng Luttenberg die Aenderung, daß die gegenwärtig derselben zugewiesenen 
Ortsgemeinden Kleinsonntag, Muratzen und Wollachnetzen und die Ortschaft Sicheldorf 
der Ortsgemeinde Slabotinzen, sämmtliche Gemeinden des Steuerbezirkes Luttenberg,
aus deren Umkreis ausgeschieden werden, wogegen die bisher der Finanzwache-Abtheilung
in Eichmauthdorf einverleibten Ortsgemeinden Altneudorf, Hgelsdorf, Mantschen und
Wudischofzen, sämmtliche des Steuerbezirkes Luttenberg, in den Umkreis der Finanz- 
wache-Abtheilung Luttenberg einverleibt werden.

Vom Umkreise der Finanzwache-Abtheilung Radkersburg wird durch diese Aenderung 
die Ortsgemeinde Grabonoschen des Steuerbezirkes Oberradkersburg losgetrennt, und
werden derselben dagegen die bisher der Finanzwache-Abtheilung Eichmauthdorf zugewiesenen 
Ortsgemeinden Radein und Richterofzen des Steuerbezirkes Oberradkersburg einverleibt.

Knöbl m. p.

X riidcni „Xtefara", fflioj.




